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Izborna komisija Glavnog grada - Podgorica
Broj: 5695/22-2

Podgorica, 29.09.2022. godine

Z  A  P  I  S  N  I  K
  

Sa IX sjednice Izborne komisije Glavnog grada Podgorica,održane   
29.septembra 2022.godine, sa početkom u 17,00 časova

Sjednici su prisustvovali: predsjednik Veselin Vukčević, sekretar Vladimir Vujović i članovi:
Dragan Đukanović, Radosav Jokić i Nikola Terzić

Sjednica počela sa radom u 17,00 časova.

DNEVNI RED

1. Usvajanje Zapisnika sa VIII sjednice Izborne komisije Glavnog grada.

2. Razmatranje podnešenih izbornih lista za odbornike u  Skupštinu Glavnog grada
Podgorica, za izbore koji će se održati 23. oktobra 2022. godine 

- SNP–Temeljno za Podgoricu Mr Nebojša Vuksanović
Socijalistička narodna partija

- ALEKSA BEČIĆ–DEMOKRATE–UJEDINJENA CRNA GORA–DEMOS–IDEMO LJUDI!
DEMOKRATSKA CRNA GORA–UJEDINJENA CRNA GORA–DEMOS

- „Demokratski front–Za budućnost Podgorice“
Demokratski front–Nova srpska demokratija (NSD), Demoktatska narodna
partija (DNP), Pokret za promjene (PzP), Radnička partija (RP), Prava Crna
Gora  (PCG),  Slobodna Crna Gora  (SCG)  i  Jugoslovenska komunistička
partija (JKP-CG)

Tekuća pitanja

Pod tačkom 1

Zapisnik  sa  VIII sjednice jednoglasno je  usvojen, bez primjedbi.

Pod tačkom 2

           Predsjednik Izborne Komisije upoznao je prisutne članove sa podnijetim izbornim
listama za izbor odbornika u Skupštinu Glavnog grada Podgorica.

           Nakon što je predsjednik Izborne Komisije upoznao prisutne članove sa podnijetim
izbornim  listama,  uvidom  u  podnijete  izborne  prijave,  podnijete  potpise  podrške,
konstatovano je da su,   u  skladu sa Zakonom o izboru odbornika i  poslanika,  podnijete
sledeće izborne liste:

- SNP–Temeljno za Podgoricu Mr Nebojša Vuksanović
- ALEKSA BEČIĆ–DEMOKRATE–UJEDINJENA CRNA GORA–DEMOS–IDEMO LJUDI!



             Kako su navedene Izborne liste sačinjene u skladu  sa Zakonom o izboru odbornika i
poslanika, Izborna komisija  je jednoglasno  utvrdila sljedeće Izborne liste: 

- SNP–Temeljno za Podgoricu Mr Nebojša Vuksanović
- ALEKSA BEČIĆ–DEMOKRATE–UJEDINJENA CRNA GORA–DEMOS–IDEMO LJUDI!

Izborna komisija  je našla da izborna lista: 

- „Demokratski front–Za budućnost Podgorice“

ne ispunjava zakonom propisane uslove za potvrđivanje, zbog čega je donijela zaključak
kojim je podnosiocu naložila otklanjanje nepravilnosti najkasnije u roku od 48 časova.

            Izborna komisija je podnosiocima izbornih lista koje su potvrđene istog dana dostavila
rješenja o proglašenim Izbornim listama,  kao i zaključke za određivanje jednog predstavnika
u  proširenom sastavu Izborne  komisije  Glavnog grada -  Podgorica.  Takođe,  podnosiocu
izborne liste koja nije ispunila uslove za potvrđivanje istog dana je dostavljen zaključak za
otklanjanje nepravilnosti. 

Donijeta rješenja i zaključci  objaviće se na sajtu Izborne komisije Glavnog grada –
Podgorica.     

 Tekućih pitanja nije bilo.

Sjednica Komisije je završila sa radom u 20, 30  časova .

SEKRETAR,
Vladimir Vujović

P R E D S J E D N I K ,
           Veselin Vukčević
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